
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 258

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 13:56:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/01/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2020 08:00:00
Objeto:
Contratação de empresa de engenharia, mediante empreitada por preço global, para Revitalização
da Região do Parque dos Lagos, de acordo com o Convênio SJC/FID nº 73/2019 – Processo SJC nº
1317429/2017.
Resumo:
Contratação de empresa de engenharia, mediante empreitada por preço global, para Revitalização
da Região do Parque dos Lagos, de acordo com o Convênio SJC/FID nº 73/2019 – Processo SJC nº
1317429/2017.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/12/2019 00:00:00 EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 06-2019 Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO XVII - COMPOSIÇÃO BDI Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO XVI - TERMO DE CONVÊNIO Nº 73-2019 Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO XV - DECLARAÇÃO DO ENGENHEIRO (MODELO) Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO XIV - DEFIS (Modelo Demonstrativo) Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO XIII - ECD-SPED (Modelo Demonstrativo) Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e49665cc86ce3119bc29cdb26fb324c.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c1ced95dd120bdaf5585bd308502df4.xlsx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ada9011c34b5d9fce33ecbcefd5ec27.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fbc88d0f6caf39bb4dcf67a464c20ed.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66d20185046478adc066b910e2d206c8.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36fe528379d312d526a628a2d1ff24ab.pdf


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/12/2019 00:00:00 ANEXO XII - DECLARAÇÃO EXAME DO EDITAL (MODELO) Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO XI - DECLARAÇÃO ASSINAT CONTRATO (MODELO) Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO X - DECLARAÇÃO NÃO SERVIDOR (MODELO) Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO IX - DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE (MODELO) Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO VIII -DECLARAÇÃO DE MENOR (MODELO) Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO VII - PROCURAÇÃO (MODELO) Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO VI - MINUTA DE CONTRATO Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO V - PLAN.PROP.PREÇ+CRONOGRAMA Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO IV - CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO III - PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO II - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO I - PROJETO TOPOGRÁFICO Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO I - PROJETO LAGO.dwg Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO I - PROJETO LAGO ELÉTRICO Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO I - PROJETO LAGO ELÉTRICO.dwg Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO I - PROJETO LAGO 2 Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO I - PROJETO LAGO 1.pdf Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO I - PROJETO HIDRO SANITÁRIO Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO I - PROJETO HIDRO SANITÁRIO.dwg Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO I - PROJETO ESTRUTURAL Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO I - PROJETO ESTRUTURAL .dwg Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO I - PROJETO BANHEIRO E QUIOSQUE Baixar

26/12/2019 00:00:00 ANEXO I - PROJETO BANHEIRO E QUIOSQUE.dwg Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3bede391770d287a07da7230c3347bf.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cda59fb65179513acc6a5801e9ca16b5.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/585f189f3059b75d72b324f6b951fc01.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fac0930eaf4eb9c6f5afd4c9f139056.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dcdc79bc1a46ba8e7a1bc0962f9c099.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b08b58aea4fd8880d4dadba25ff8eb30.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f3e642ad83af0acbe4ce8879d379273.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ed4866f210ab63f6cac063542896e43.xlsx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a92eee5fd63fe8a64e0841b309af09b.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4391c73edb76b7da31e93e96b9bf1a3a.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e890ee0c74259df8eec544e05368eac.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f67f0036a44a3955178a5f75ce85bb6e.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17e1704fe7bb91fc24d7ccada244d745.zip
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9ea94a614728c4118f7f5c46bfdd13f.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c9ec33c526bcd85019ee910b5489b64.zip
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4025b77e67d4b6cafc5a6668fc6d980b.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f70d99003c92f43ca3e8bdb88f0c71b5.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb76c57c69d0218235cd3a40211f6980.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/246b101dc4e62340639eae36e4a43135.zip
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24410e773d620a48d6437caad05d25f1.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73f2641ed77007a40a2fa04f4c2226a4.zip
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ddd9923579ded9c245560e74efc1aba.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac0b91a18f58916dd3dc462945c4a014.zip


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2020 ÁPICE C... 21/01/2020 21/01/2121 R$ 459.248,46 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
52 6 Tomada de Preços 16/01/2020 Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/87
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/8c87cb138491d0d935250054bcc3e600.pdf

